13. 6.Cronograma de desembolso. (R$ 1,00) 

14. CONCEDENTE: 

Meta  Cat.Econ 1º mês 2º mês 3º mês 4º mês 5º mês 6º mês 

1 a 5 (parcial) 
6 a 17 

1.500.000,00      

Meta Cat.Econ 7º mês 8º mês 9º mês 10º mês 11º mês 12º mês 

Total: R$ 1.500.000,00 (Hum milhão e Quinhentos mil reais) – parcela única 

CONTRAPARTIDA: 

Meta Cat.Econ 1º mês 2º mês 3º mês 4º mês 5º mês 6º mês 
5 (parcial)  1.000,00     

Meta Cat.Econ 7º mês 8º mês 9º mês 10º mês 11º mês 12º mês 

Total:R$ 1.000,00 (um mil reais) 

7.Declaração